< ad Generalem saepe saepius non transmittat: a sola ista Chilen-

-< si magnum silentium observari a Reverendissimo Prasdecesso-

« re nostro didicimus, quod et Nos ipsi experimur.»

«Unde id oriatur nescimus: id solum percipimus non leve

« inde Provinciana detrimentum substinere, quod in abusus et

« corruptelas necesse est impingere, dum nullo a Capite influ-

« xum recipit salutarem, Huic malo occurrere volentes, sicuti

« muneris nostri ratio exposcit, Paternitatibus Vestris stricte in-

< jungimus, ut qualibet data occasione litteras ad Nos et ad

< Successores nostros detis, quibus Provinciae status aperiatur,

« ut Deo gratias agamus, si bene res se habuerint, aut opportu-

« na adhibeamus remedia, si aliqua corrigere oportuerit.«

Praecipimus insuper ut Vocales pro Capitulo Generali ex Pro-

« vincia ipsa assumantur, qui ad Urbem accedentes, viva voce

« Definitorio Generali praefatum Provinciae statum referant: vota

« namque per compromissum ñeque Sacri Ordinis dignitate ne-

« que indigentiis congruunt.»

«In Actis Capitularibus istius nostrae Provinciae observavimus

quod postulentur ad Magisterium etiam Praedicatores. Hujus"

inodi postulationes penitus sunt irregulares, cum ex Constitu-

tionibus Apostolicis et ex Decretis Capitulorum Generalium,

« nullus in Provinciis Hispaniarum et Indiarum ad Magisterium

< assumi queat, qui per statutos Lecturae munus non exercuerit.

« Caveant, proinde, Paternitates Vestrae a similibus postulationi-

« bus, et solos Lectores Jubilatos pro Magisterio Generalibus

« praesentent.»

Haec sunt de quibus Paternitates Vestras monere tequum

< duximus, quaeque a Vobis observanda fore, probitas vestía

< certiores Nos reddit,—Bene in Domino válete.—Romae ex die

« 19 Martii 1707.—Frater Adeodatus Nuzzi ab Altamura, Ge-

« neralis.» (8)

«Frater Adeodatus Nuzzi ab Altamura Sacrae Theologiae Ma-

S) Archivo General, Roma. Registro del Rmo. Nuzzi, Marzo 19 de 1707.
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« gister, totius Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Patris Nos-

« tri Augustini Prior Generalis.»

«Perpensis retroscriptis Actis Capituli Provincialis cclebrat 1

« armo 1707 in Provincia nostra Chilensi in Indiis Occidentali-

« bus, quae sequuntur injungenda esse duximus pro recto regi-

« mine ejusdem Provincia?:»

«Et Primo.—Precipimus Patribus Definitorii ut in electioni-

« bus peragendis ea omnia observent quie Sacri Ordinis Cons-

« titutiones pro electionibus rite faciendis praescribunt; itemque

« ut in describendis Actis Capitularibus que ad Reverendissi-

« mum Patrem Generalem pro tempore confirmando mittuntur,

« utantur formulario Sacrarum Constitutionum, ad hoc ut lucu-

« lenter cognoscatur numeras eligentium, et quot votisjudices

« Causarum, Scrutatores, Provincialis et Definitores electi fue-

« rint.»

Secundo.—Confirmantes tertiam Definitionem, ut nempe Ca-

- pitulum Provinciale perpetuis futuris temporibus celebretur

« in Convento Majori Domine Nostra? de Gratia Sancti Jacobi

« Chilensis, stricte injungimus ut laudata Definitio executioni

« mandetur, sub poena nullitatis omnium electionum, si Capitu-

« lum Provinciale alibi qtiam in dicto Convento Majori Domi-

« ne Nostra? de Gratia Sancti Jacobi Chilensis celebran con-

« tingat.»

«Tertio.—Cum significatum Nobis fuerit aliquando in ista

« eadem Provincia Chilensi Provincialem eligi qui a?tatis annos

« quadraginta nondum habet: precipimus ut imposterum nullus

« in Provincialem eligatur cujus aetas minor sit quadraginta an-

nis; et inherentes Sacri Ordinis Constitionibus 3 p,, cap. 4,

« § 5, irritam declaramus eam electionem Provincialis in qua

« Electus quadraginta ad minus annos etatis non habuerit.»

«Ouarto.—Quia Reverendissimus Pater Magister Frater Nico-

« laus Serano Pra?decessor noster in Decreto pro institutione

« Rectoris Provincialis pro ista Provincia Chilensi, emanato sub

« die 11 Maji 1705, non declaravit quenam privilegia Rectori

« Provinciali post completum officium competant, Nos ad dissi-

« dia removenda declaramus quod, quicumque Rectoris Provin-

« cialis officio legitime juxta laudatum Decretum Reverendissi-
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< mi Serano functus fuerit, privilegiis gaudere debet Ex-Provin-

« cialium, prout injungunt Sacri Ordinis Constitutiones 3 p.,

« cap. 19.»

«Cum experientia multorum annorum compertum sit Reve-

« rendos Patres Provinciales istius Nostra? Provincia? Chilensis

« vel noluisse, vel neglexisse transmitiere collectas quas pro

« substentatione Reverendissimi Patris Generalis pro tempore,

< et Admodum Reverendi Patris Assistentis Hispaniarum, nec

« non pro substentando Socio laico Admodum Reverendi Patris

« Procuratoris Generalis, et pro cereis quae in Festo Purificatio-

« nis Beatae Mariae Virginis a Conventu Romano pro universo

« Ordine in Aula Urbis distribuuntur, solvere debuisent: stricte

« pra?cipimus Patri Prresidenti cujuslibet Capituli Provincialis,

« ut antequam deveniatur ad electionem novi Provincialis, una